
                                                         

           

 UCHWAŁA Nr XVIII/120/2020 

Rady Gminy Rzewnie 

z dnia 25 lutego 2020 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 r.                             

za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkole i przedszkolu prowadzonych przez 

Gminę Rzewnie 

 

 Na podstawie art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (j.t.  Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) oraz § 5 i § 6  rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu                               

i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr XVII/114/2020 Rady Gminy Rzewnie z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych 

w szkole i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Rzewnie  w § 6 uchyla się ust.2. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzewnie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

                                                                                           Przewodniczący  

                                                                                      Rady Gminy Rzewnie 

                                                                                 /-/Krzysztof Napiórkowski  

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XVIII/120/2020  

Rady Gminy Rzewnie z dnia 25 lutego 2020r. 

 

 

 W związku z uwagami organu nadzoru dokonano zmian w uchwale                                     

Nr XVII/114/2020 Rady Gminy Rzewnie z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat w 2020 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkole  

i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Rzewnie poprzez wykreślenie w § 6  zapisów ust.2  

z uwagi na jego bezprzedmiotowość. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

                                                                                                          Wójt 

                                                                                        /-/mgr Wiesław Chrzanowski 

 

 

 


